
　保護者様

日 曜 バス時刻

1 水 （4～6年）５時間授業
15:00～

2 木
1年生を迎える会③
委員会⑥

15:00～
16:00～

3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火
学びの週間（～14日）
朝会（生徒指導）　まもり隊

15:00～
16:00～

8 水
耳鼻科検診11:00
職員会 （4～6年）６時間授業

15:00～
16:00～

9 木
クラブ

まもり隊総会14:00～公民館（校
長、教頭）

15:00～
16:00～

10 金
ハートなんでも相談員来校　校納金振替日
にこにこ班結成式

15:00～
16:00～

11 土 人権の日

12 日

13 月
生活習慣調べ（～17日）
ＡＬＴ①4年②3年③5年④6年⑤1年　　　　ハートなんでも相談員来校

15:00～
16:00～

14 火
朝会（講話） 15:00～

16:00～

15 水
職員研修
全国学力学習状況調査経年変化分析調査 （4～6年）５時間授業

15:00～

16 木
食育の日　ハートなんでも相談員来校
大三島少年自然の家5年（出発式8：30）⑥6年授業

15:00～
16:00～

17 金
ハートなんでも相談員来校
大三島少年自然の家5年（解散式14：40）

15:00～
16:00～

18 土 市Ｐ連総会（福祉ｾﾝﾀｰ）

19 日

20 月
ハートなんでも相談員来校
安全点検　心のアンケート　　ＡＬＴ①4年②3年③5年④6年⑤2年

15:00～
16:00～

21 火
朝会（なし） 15:00～

16:00～

22 水
ハートなんでも相談員来校　職員会（なし）
修学旅行6年 （4～6年）６時間授業

15:00～
16:00～

23 木
ハートなんでも相談員来校
修学旅行6年　⑥5年授業

15:00～
16:00～

24 金
にこにこ班活動開始

15:00～
16:00～

25 土

26 日

27 月
ハートなんでも相談員来校
ＡＬＴ①4年②3年③5年④6年⑤1年

15:00～
16:00～

28 火
朝会（表彰）　歯科検診9:00～ 　　　　　　　胃がん検診8：00～11：00
Pバレー・ソフト練習開始（仮）

15:00～
16:00～

29 水
職員研修
尿検査 （4～6年）５時間授業

15:00～

30 木
⑥委員会 15:00～

16:00～

31 金
ハートなんでも相談員来校 15:00～

16:00～

※　現在の予定です。都合により変更することがありますので、ご承知おきください。

令和5年4月20日

令和６年度5月　行事予定
今治市立宮窪小学校

本　校　行　事


